[image: image2.png]

[image: image1]嘉质〔2020〕25号
关于公布嘉兴市质量协会第七届会员代表大会决议的通知

市质协各团体会员单位及高级个人会员：

经嘉兴市社会组织综合党委、市社会组织管理局批准，本会于2020年10月20日在嘉兴沙龙宾馆召开第七届会员代表大会。现将大会决议公布如下：

1.一致通过赵绍仁同志代表本会第六届理事会所作的工作报告。

2.一致通过《嘉兴市质量协会章程（第五次修改稿）》。

3.一致通过嘉兴市质量协会会费标准。

4.选举刘文珠同志任市质协第七届监事会主席；杨蓉霞同志任市质协第七届监事会副主席。

5.选举赵绍仁等54位同志任第七届理事会成员（名单见附件）。

                                  嘉兴市质量协会

                                   2020年10月21日

抄：嘉兴市社会组织管理局

附：               第七届理事会成员名单

（排名不分先后）

赵绍仁、黄石平、莫炳荣、祝金山、熊炜、詹国良、王丽琴（女）、任家贵、姚珄铭、邵铭、胡海俊（女）、艾小杰、李国元、徐晓群（女）、陈宇、蒋兰（女）、汪晓青（女）、王梦云（女）、顾林英（女）、章晓岚（女）、张林荣、王建虹、刘建英（女）、戎豪、张娟（女）、徐云明、徐建荣、强相壮、王程磊、项德明、顾文伟、徐一剡、庄翠芬（女）、周良、朱冬伟、向海霞（女）、季振华、沈华、傅朝明、陈炎松、俞德伟、俞晨晓（女）、钱惠菊（女）、钱朋超、程世峰、姚福泉、朱建新、过浩、金春亚 （女）、曹群英（女）、古丽 （女）、肖金甫、林昭廷、钟涤生